coram ipsis vel eorum aliquo pro causis magnis et paruis, puta furti, sanguinis, homicidij, membrorum mutilacionis et alijs commissis nulli respondebunt, nisi ciues et inhabitatores supradicte ciuitatis Dambicza coram suo aduocato⁷⁾ per ipsum **Suentoslaum** antedictum vel suos successores deputato, aduocatus vero non alias, nisi coram suo domino vel coram Nobis. Dum tamen per literam nostro sigillo signatam euocatus⁸⁾ fuerit, tunc de se querulantibus suo iure Teutonico tenebitur respondere. Que quidem crimina premissa et alia ibidem in bonis, si fuerint commissa per quosuis maleficos, iuxta qualitatem cuiuslibet commissi digna pena debebunt per eosdem ciues et aduocatum puniri et terminari, volentes et presentibus decernentes, ut eadem Ciuitas inhabitatoresque ipsius iure pleno Teutonico noui fori, ut prefertur, perpetuis temporibus gaudeat et fruatur, prout idem ius Teutonicum in suis distinctum est clausulis et articulis opportunis. De gracia itaque nostre Regie Maiestatis speciali **forum** singulis septimanis admisimus feria quarta in Dambicza ciuitate sepedicta continuo et communiter libereque exercendum, contradictione cuiuslibet non obstante. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus appendendum. Actum Cracovie feria quarta ante dominicam ~~Letare~~ anno Domini Millesimo trecentesimo quinquagesimo octauo, presentibus his testibus videlicet domino Zawisia Sandeczensi Castellano, Mathia Castellano Radomiensi, Wiczka⁹⁾ capitaneo Sandecensi, Pelka vexillifero Cracouiensi, Dirskone dicto Balon, Petro Diuilonis(?)¹⁰⁾ et alijs quam plurimis fide dignis. Datum per manus domini Janusii¹¹⁾ decretorum eximii doctoris nec non Decani ac Cancellarii Cracouiensis.

I. Dokument z r. 1358., dotąd niedrukowany, znajduje się w odpisach:

a) w **Archiwum krajowem** aktów grodzkich i ziemskich (**A. K. k.**) w Tomie 33. Książ ziemskich pilzneńskich **Terrestria Pilznensia**

(**T. P.**) na str. 14. do 16. — Tom ten 33. jest właściwie prywatnym, ale ważnym i wiarygodnym kopiarzem aktów, dotyczących się głównie rodzin Dębickich, Górskich i in.; — sporządzonym przeważnie w 1. połowie 16. wieku, o czym charakter pisma świadczy;

- b) w 2 kopiach z początku 19. w., w Archiwum Magistratu dębickiego (**M. D.**), które sporządzono podług dawnego dokumentu, może oryginału. Tenże oddawna był w posiadaniu **M. D.** a w r. 1793. został na dowód dawnych praw tego miasta przedłożony Starostwu cyrkularnemu w Tarnowie i Gubernium we Lwowie, ale dotąd niestety nieodzyskany.